
LIZETH ANAHI BURROLA
3.69 kW 26 de Septiembre de 2025
PDBT 600230700271

1,002 kWh prom. $ 4,798

6 1,076 kWh $232

95.16 % BIMESTRE $ 4,566

AHORRO DE ENERGÍA 107.34%

$28,785.00 MXN $1,390.00 MXN $27,395.00 MXN

615 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 26 de Septiembre de 2025 11 de Octubre de 2025

# 20250066

LIZETH ANAHI BURROLA  

6 Canadian Solar PV Module 615W TOPHiKu6

1 Growatt Inverter 5 kW

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

6391111111 creditoycobranza.alerta@hotmail.com



1 $ 28,785.00 $ 1,390.00 $ 0.00 $ 27,395.00 $ 27,395.00 $ 27,395.00

2 $ 29,648.55 $ 1,431.70 $ 0.00 $ 28,216.85 $ 28,216.85 $ 55,611.85

3 $ 30,538.01 $ 1,474.65 $ 0.00 $ 29,063.36 $ 29,063.36 $ 84,675.21

4 $ 31,454.15 $ 1,518.89 $ 0.00 $ 29,935.26 $ 29,935.26 $ 114,610.46

5 $ 32,397.77 $ 1,564.46 $ 0.00 $ 30,833.31 $ 30,833.31 $ 145,443.78

6 $ 33,369.70 $ 1,611.39 $ 0.00 $ 31,758.31 $ 31,758.31 $ 177,202.09

7 $ 34,370.80 $ 1,659.73 $ 0.00 $ 32,711.06 $ 32,711.06 $ 209,913.15

8 $ 35,401.92 $ 1,709.52 $ 0.00 $ 33,692.39 $ 33,692.39 $ 243,605.55

9 $ 36,463.98 $ 1,760.81 $ 0.00 $ 34,703.17 $ 34,703.17 $ 278,308.71

10 $ 37,557.90 $ 1,813.63 $ 0.00 $ 35,744.26 $ 35,744.26 $ 314,052.97

11 $ 38,684.63 $ 1,868.04 $ 0.00 $ 36,816.59 $ 36,816.59 $ 350,869.56

12 $ 39,845.17 $ 1,924.09 $ 0.00 $ 37,921.09 $ 37,921.09 $ 388,790.65

13 $ 41,040.53 $ 1,981.81 $ 0.00 $ 39,058.72 $ 39,058.72 $ 427,849.37

14 $ 42,271.74 $ 2,041.26 $ 0.00 $ 40,230.48 $ 40,230.48 $ 468,079.85

15 $ 43,539.90 $ 2,102.50 $ 0.00 $ 41,437.40 $ 41,437.40 $ 509,517.25

16 $ 44,846.09 $ 2,165.57 $ 0.00 $ 42,680.52 $ 42,680.52 $ 552,197.76

17 $ 46,191.47 $ 2,230.54 $ 0.00 $ 43,960.93 $ 43,960.93 $ 596,158.70

18 $ 47,577.22 $ 2,297.46 $ 0.00 $ 45,279.76 $ 45,279.76 $ 641,438.46

19 $ 49,004.54 $ 2,366.38 $ 0.00 $ 46,638.15 $ 46,638.15 $ 688,076.61

20 $ 50,474.67 $ 2,437.37 $ 0.00 $ 48,037.30 $ 48,037.30 $ 736,113.91

21 $ 51,988.91 $ 2,510.49 $ 0.00 $ 49,478.42 $ 49,478.42 $ 785,592.33

22 $ 53,548.58 $ 2,585.81 $ 0.00 $ 50,962.77 $ 50,962.77 $ 836,555.10

23 $ 55,155.04 $ 2,663.38 $ 0.00 $ 52,491.65 $ 52,491.65 $ 889,046.75

24 $ 56,809.69 $ 2,743.29 $ 0.00 $ 54,066.40 $ 54,066.40 $ 943,113.15

25 $ 58,513.98 $ 2,825.58 $ 0.00 $ 55,688.39 $ 55,688.39 $ 998,801.55

RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA



Generación de energía

Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio

Generación de energía 1,078.1 1,102.4 1,141.7 1,168.0 1,292.5 1,329.7

Consumo actual 1,200.0 1,100.0 814.0 789.0 778.0 1,332.0

RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA


